[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2016 года                                                                                 № 19-4
г. Новошахтинск
	Об утверждении инструкции по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска

         В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 17 Областного закона от 12 мая 2016 года №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области» и на основании Постановления Центральной Избирательной комиссии Российской Федерации от 20 октября 2011 года № 48/406-6 «О Примерной инструкции по делопроизводству в территориальной (районной, городской и иной) комиссии и избирательной комиссии муниципального образования»,  письма Избирательной комиссии Ростовской области от 22 ноября 2011 года № 01-17/401-ОЮ,
Территориальная избирательная комиссия города Новошахтинска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Утвердить инструкцию по делопроизводству Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска в новой редакции (прилагается).

       2.Постановление Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска от 30 ноября 2012 года № 20-2  «Об утверждении инструкции по делопроизводству Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска» считать утратившим силу.

Председатель комиссии

Н.В. Жукова
          Секретарь комиссии

                    Е.А. Шатохина